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4. Fondi limit 3 500 000 (tre milion e pesqginde mije) leke pa t.v.sh

5. Vlera totale pérfundimtare e kontratés (duke pérfshiré lotet dhe opsionet):
Vlera 4.140.000 (me TVSH)

6. Data e lidhjes sé kontratés 28/12/2015

7. Emri dhe adresa e kontraktorit Zenit-06, Adresa, Rruga Myrteza Topi, Nd.18,Ap.38, Tirane
Nr. NIPT K61731002D

FONDI SHOIPTAR | ZHVILLIMIT

Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. tel: Fondi Shqiptar i1 Zhvillimit (FSHZH), Rr. “Sami Frashéri”, Nr.
10, Tirané. Tel/Fax +355 42 234 885, E-mail adf@albaniandf.org, Adresa e Internetit
www.albaniandf.org

Lloji i procedurés sé prokurimit: Proceduré me negocim, pa shpallje paraprake té njoftimit.

Objekti i prokurimit: “Pérgatitja e vizionit rajonal strategjik-dhe projekteve urbane té detajuara pér
pérmirésimin urban té korridorit ekonomik Tirané-Durrés, Durana Loti 1, Faza I1”

Fondi limit: 9,126,000 leké (pa tvsh).

Vlera totale e kontratés: 10,951,200 leké (me tvsh).

Data e lidhjes sé kontratés: 15.06.2015.

Kontraktues/ét: “Studio Associato di Architettura Piovene-Fabi”, Corso Indipendenza 14,

20129, Milano, Italy, “Yellow Office”, Corso Indipendenza 14, 20129, Milano, Italy, “ArchiSpace”
sh.p.k. Rr. “F. Bardhi”, Pallati EDIL-AL-IT, Godina A 3,5/8, Tirana, Albania. NIPT L42403012A

FONDI SHOIPTAR | ZHVILLIMIT

Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. tel: Fondi Shqiptar i1 Zhvillimit (FSHZH), Rr. “Sami Frashéri”, Nr.
10, Tirané. Tel/Fax +355 42 234 885, E-mail adf@albaniandf.org, Adresa e Internetit
www.albaniandf.org

Lloji i procedurés sé prokurimit: Proceduré me negocim, pa shpallje paraprake té njoftimit.

Objekti i prokurimit: “Pérgatitja e vizionit rajonal strategjik dhe projekteve urbane té detajuara pér
pérmirésimin urban té korridorit ekonomik Tirané-Durrés, Durana Loti 2, Faza I1”

Fondi limit: 9,102,600 leké (pa tvsh).

Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Késhilli i Ministrave Tel.+ 355 4 22 77 510 https://www.app.gov.al 3771439
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